СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

     13 ноября 2024 г                                                                                     № 181
пгт. Чернышевск

О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Чернышевский район» от 13 декабря 2023 года № 135 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального  имущества муниципального района «Чернышевский район» на 2024 год»( в редакции № 149 от 31.01.2024г., № 172 от 26.09.2024г.)
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001года № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", руководствуясь ст. 25, 43 Устава муниципального   района   «Чернышевский  район»,  Совет муниципального района «Чернышевский район» р е ш и л:
	1. Исключить строку 4 приложения к решению Совета муниципального района «Чернышевский район»  от 26 сентября 2024г. «О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Чернышевский район» от 13 декабря 2023 года № 135 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального района «Чернышевский район» на 2024 год» ( в редакции № 149 от 31.01.2024г.)  Приложение в актуальной редакции прилагаем.
	2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального района «Чернышевский район» А.В.Подойницына.
        3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
      4. Настоящее решение опубликовать в газете «Наше  время» и разместить на официальном сайте  www.chernyshev.75.ru

Глава муниципального района
«Чернышевский район»                                                             А.В.Подойницын